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* Si no especifica los puntos 2, 4 y 5, utilizaremos las dimensiones estándar para nosotros.

6 Especificaciones del material

5* Recubrimiento

4* Forma del mango

3 Refrigeración

2* Dimensiones

1 Geometría

Número del material Designación estándar Resistencia a la tracción en N/mm2/ Dureza (HRC, HB ...)

Sin recubrimiento como artículo de referencia

diferente a norma DIN 
(Introduzca las dimensiones en 
el dibujo)

mango liso (DIN 6535 HA) mango Weldon (DIN 6535 HB) mango Whistle Notch (DIN 6535 HE)

Diámetro de mango (h6) Diámetro / Tolerancia

Ángulo de punta

Máxima ProfundidadLongitud de mango (diferente a norma DIN)

Longitud total

Refrigeración 
interna

sí

no

Número de filos

similar a artículo CERATIZIT

E-Mail persona de contacto:

Tel. de contacto:

Contacto:

Departamento:

Su referencia:

N° de cliente:

Responsable de zona:

Empresa:

¡Por favor, envíenos el formulario relleno por correo electrónico a info.iberica@ceratizit.com!

Taladrina aceite Aire sin

Mínima lubricación (MQL) Presión bar

FORMULARIO

11
/2

01
9

Solicitud de herramientas especiales 
Brocas MDI – basada en un producto estándar
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7 Nota:

U.8 número de unidades deseado:
(Pedido mínimo 3 unidades)

FORMULARIO

11
/2

01
9

Solicitud de herramientas especiales – Brocas MDI – basada en un producto estándar
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